64818 - SOLNOVAX ASESORIA SLL(R.M. SANTA CRUZ DE TENERIFE).
Ceses/Dimisiones. Adm. Mancom.: MARIA ELVIRA HERNANDEZ RODRIGUEZ DE LA SIERRA. Nombramientos. Adm. Mancom.: 
DIAZ GONZALEZ SANDRA. Modificaciones estatutarias. ARTICULO 11º. El capital social se fija en TRES MIL DIEZ EUROS 
(3.010,00?), representado por dos clases de participaciones. La clase A o Laboral Solo podrá ser Propiedad de los trabajadores, cuya 
relación laboral lo sea por tiempo indefinido. La clase B o General está integrada por el resto de las participaciones que no reúnan las

[...]

Se modifica el valor nominal de las participaciones que queda establecido en un euro 
(1,00 ?), en lugar de diez euros (10, 00?). Como consecuencia de la modificación del valor nominal, se aumenta el número de 
participaciones, quedando establecido en TRES MIL DIEZ (3.010). Así mismo, Se REENUMERAN las participaciones y se reasigna la 
adjudicación. Datos registrales. S 8 , H TF 56618, I/A 7 (26.01.26).

64819 - 674 ECOVIBE LIFESTYLE AIE(R.M. SANTA CRUZ DE TENERIFE).
Modificaciones estatutarias. Fecha Cierre Ejercicio: